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Návrh na úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací č. 5/2018 na rok 2018

Neinvestiční transfery, neinvestiční půjčené prostředky zřízeným PO v tis. Kč

Schválený Návrh na 5. Upravený Základní školy Schválený Návrh na 5. Upravený

závazný úpravu závazný ostatní příspěvkové závazný úpravu závazný

ukazatel na rok závazného ukazatel po organizace ukazatel na rok závazného ukazatel po

2018 ukazatele 5. úpravě 2018 ukazatele 5. úpravě

75027356 Repinova 19, PO 1 360 1 360 70933944 Waldorfská, PO 1 878 48 1 926

75027348 Poděbradova 19, PO 1 132 1 132 70933979 Nádražní 117, PO 2 609 89 2 698

75027330 Křižíkova 18, PO 1 798 1 798 70933987 Zelená 42, PO 3 291 3 291

70934011 Hornická 43A, PO 1 663 1 663 70933928 Gen. Píky 13A, PO 6 791 6 791

75027313 Dvořákova 4, PO 790 10 800 70933901 Gebauerova 8, PO 3 011 177 3 188

75027305 Blahoslavova 6, PO 1 199 1 199 61989088 Gajdošova 9, PO 1 205 1 205

66739721 Lechowiczova 8, PO 1 715 1 715 61989037 Ostrčilova 10, PO 5 286 5 286

75027364 Šafaříkova 9, PO 1 092 1 092 61989061 Matiční 5, PO 4 656 4 656

70934002 Varenská 2A, PO 1 696 1 696 68917066 CKV MO, PO 10 205 3 888 14 093

63029049 Na Jízdárně 19, PO 1 210 1 210 00097381 TS MOaP, PO 82 291 1 800 84 091

66934885 Špálova 32, PO 1 008 46 1 054

Celkem 14 663 56 14 719 Celkem 121 223 6 002 127 225

IČ Mateřské školy IČ
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Investiční transfery, investiční půjčené prostředky zřízeným PO v tis. Kč

Návrh na 5. Upravený Základní školy Návrh na 5. Upravený

úpravu závazný ostatní příspěvkové úpravu závazný

závazného ukazatel po organizace závazného ukazatel po

ukazatele 5. úpravě ukazatele 5. úpravě

75027356 Repinova 19, PO 0 0 70933944 Waldorfská, PO 0 0

75027348 Poděbradova 19, PO 0 0 70933979 Nádražní 117, PO 0 0

75027330 Křižíkova 18, PO 0 0 70933987 Zelená 42, PO 0 0

70934011 Hornická 43A, PO 0 0 70933928 Gen. Píky 13A, PO 0 0

75027313 Dvořákova 4, PO 0 0 70933901 Gebauerova 8, PO 0 0

75027305 Blahoslavova 6, PO 175 175 61989088 Gajdošova 9, PO 0 0

66739721 Lechowiczova 8, PO 0 0 61989037 Ostrčilova 10, PO 0 0

75027364 Šafaříkova 9, PO 0 0 61989061 Matiční 5, PO 1 500 1 500

70934002 Varenská 2A, PO 0 0 68917066 CKV MO, PO 0 0

63029049 Na Jízdárně 19, PO 0 0 00097381 TS MOaP, PO 0 1 562 1 562

66934885 Špálova 32, PO 0 435 435

Celkem 175 435 610 Celkem 1 500 1 562 3 062

IČ Mateřské školy

investiční 

transfery, 

investiční 

půjčené 

prostředky

IČ

investiční 

transfery, 

investiční 

půjčené 

prostředky

 


